
HORARIO DE SALIDA

Torneo: TORNEO XXVII ANIVERSARIO DEL CLUB

Campo: HERCULES

Tipo: Stableford Neto

Hora Barra ID

No.Jug.:

Fecha:

HCP:

22

2023-06-24

95 percent

JuegoJugador Equipo
09:30 1 2 5Garcia-Tizon,A/Delicado,A/Quiroga,J

09:38 1 3 6Pose,J/Lopez,F/Lence,J

09:46 1 4 7Pajon,M/Scramble,E/Vazquez,R

09:54 1 5 7Garcia,J/Bello,T/Gorriz,J

10:02 1 7 8Martinez,A/Alvarez,E/Seoane,J

10:10 1 8 8Iglesias,C/Costa,F/Edreira,L

10:18 1 9 9Garcia,R/Garcia,M/Pan,D

10:26 1 10 9Louro,L/Lopez,J/Mejia,P

10:34 1 11 10Castro,A/Lopez,L/Curras,F

10:42 1 12 10Mosquera,G/Perez,A/Garrido,A

10:50 1 13 10Suarez,D/Ruppen,F/Monteagudo,A

10:58 1 14 16Queijo,J/Huertas,T/Queijo,A

11:06 1 15 16Ageitos,J/Verdia,R/Santiso,V

11:14 1 16 17Rodriguez,J/Fernandez,E/Lopez,J

11:22 1 6 8Sarmiento,D/Tajes,J/Fernandez,M

14:00 1 17 +3Mateo,I/McAvoy,I/Pazos,D

14:08 1 18 6Couceiro,J/Redding,P/Bodelon,T

14:16 1 19 7Barral,L/Naya,E/Alvarez,J

14:24 1 20 8Carcacia,V/Perez,A/Salgado,J

14:32 1 21 10Moreno,C/Rey,J/Becerra,F

14:40 1 22 10Mosteiro,X/Menard,V/Togores,M

14:48 1 23 11Lopez,M/Vidal,C/Rodriguez,L
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TORNEO ANIVERSARIO DEL CLUB 

FECHA SABADO 

N.º HORA NOMBRE Y APELLIDOS

1 09:30 ARCADIO GARCIA TIZON BORRAS

1 09:30 JACOBO QUIROGA MICHEL

1 09:30 ANTONIO DELICADO CALO

2 09:38 JUAN LENCE REDONDO

2 09:38 JOSE LUIS POSE VELO

2 09:38 FELIPE LOPEZ SACO

3 09:46 ESTEBAN GARCIA GONZALEZ

3 09:46 ROSARIO VAZQUEZ ZUBIA

3 09:46 MARIA TERESA PAJON FERNANDEZ

4 09:54 JUAN GARCIA BOUZAS

4 09:54 TOMAS VELO BELLO

4 09:54 JOSE MARIA DE LA FUENTE GORRIZ

5 10:02 JESUS SEOANE PEREIRO

5 10:02 ELECTO ALVAREZ DE LA SIERRA

5 10:02 AGUSTIN MARTINEZ RODRÍGUEZ

6 10:10 JAVIER COSTA BUJAN

6 10:10 CARLOS IGLESIAS SOUTO

6 10:10 LUIS MANUEL EDREIRA FRAGA

7 10:18 RICARDO GARCIA HERMIDA

7 10:18 DAVID PAN RIVEIRO

7 10:18 MARIA DEL CARMEN GARCIA GOMEZ

8 10:26 JAVIER LOPEZ RODRÍGUEZ 

8 10:26 LUIS LOURO LOPEZ

8 10:26 PABLO MEJIA AGUIRRE

9 10:34 CASTRO VARELA, ANGEL

9 10:34 LOPEZ FERNANDEZ, LUIS

9 10:34 CURRAS PENAS, FERNANDO

10 10:42 AVELINO PEREZ ALLER

10 10:42 GUSTAVO MOSQUERA BARROSO

10 10:42 ALFREDO GARRIDO VIGO

11 10:50 DOMINGO SUAREZ DONO

11 10:50 AURIA MONTEAGUDO

11 10:50 FERNANDO RUPPEN

12 10:58 JOSE MANUEL QUEIJO RODRÍGUEZ

12 10:58 ALFONSO QUEIJO RODRÍGUEZ

12 10:58 TRINIDAD HUERTAS FORTES

13 11:06 JOSE LUIS AGEITOS BECERRA



13 11:06 RAFAEL VERDIA RODRÍGUEZ

13 11:06 VICTOR SANTISO OTERO

14 11:14 ELVIRA FERNANDEZ VARELA

14 11:14 JACOBO RODRÍGUEZ COBO

14 11:14 JAVIER LOPEZ FERNANDEZ

15 11:22 DIEGO SARMIENTO MENDEZ

15 11:22 JOSE TAJES PATIÑO

15 11:22 MANUEL FERNANDEZ DIAZ 

16 14:00 IGNACIO MATEO FRAGA

16 14:00 MCAVOY IESTYN

16 14:00 DANIEL PAZOS PAZOS

17 14:08 JOSE L COUCEIRO CAINZOS

17 14:08 TOMAS BODELON

17 14:08 PHILIP REDDING

18 14:16 ELISEO NAYA BOGA

18 14:16 JUAN MANUEL ALVAREZ LLANA

18 14:16 LUIS BARRAL RODRÍGUEZ

19 14:24 VICENTE CARCACIA ESTRADA

19 14:24 JOSE LORENZO SALGADO ZAS

19 14:24 ANDRES FELIPE PEREZ LONDOÑO 

20 14:32 JAVIER REY DOPICO

20 14:32 CARLOS MORENO ARANDA

20 14:32 JAVIER BECERRA

21 14:40 XOSE MANUEL MOSTEIRO COSTA

21 14:40 MARIA DE LA TUZ TOGORES TORRES

21 14:40 VICTORIA MENARD

22 14:48 LUIS RODRÍGUEZ ARES

22 14:48 CARLOS VIDAL PAN

22 14:48 MANUEL ESTEBAN LOPEZ FERNANDEZ


